ПРОТОКОЛ заседания жюри № от /У  2(Ь̂ Рг.
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по (предмет) ___

Название ОУ: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Партизанская школа"
Количество участников: 3 3 _ ______________________________________________ _____________________

Дата и время проведения олимпиады Ж  « .  М М - ___ - ж * ________________________________

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):

председатель жюри:
члены жюри: ^

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

. по (предмет) __________________________________________________________________________________________ (приложение)
Постановили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) (  ______________________________________________________________________________________ (приложение)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Председатель жюри
Члены жюри:

Муниципальное образование: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа» Симферопольского района Республики Крым
Предмет: Математика
Количество участников:#
Уровень обучения (класс): 5-11 классы
Дата проведения: 09.11.2020
Максимально возможное количество баллов: 35

№ Фамилия* Имя* Отчество* Пол* Дата
рождения* Г ражданство*

Ограниченные
возможности

здоровья
(имеются/не
имеются)*

Полное название
об и хеобразо вате л ь но го
учреждения по уставу*

Класс
обучения*

Статус
участника*

Результат
(балл)*

Ф И О  учителя,
подготовившего

участника
олимпиады*

1 Голенко Анатолий Викторович м 24.03.2009 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
у ч реж де н и е " Па р г и за \«с кая

школа"

5-А победитель 32 Радченко Н.Б.

2 Лескин Владимир Анатольевич м 02.10.2009 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное

общеобразо вател ь 1 юс
учреждение "Партизанская

школа"

5-А призёр 19 Радченко Н.Б.

3 Г  анецкая Анастасия Анатольевна ж 04.01.2010 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Партизанская

школа"

5-А участник 15 Радченко Н.Б.

4 Губина Александра Владимировна ж 26.03.2010 Российская
Федерация

не имеются

V »

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Партизанская

школа"

5-А победитель 29 Радченко Н.Б.

5 Галинка Данила Андреевич м 24.06.2009 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Партизанская

школа"

5-А победитель 26 Радченко Н.Б.

6 Измайлова Дарья Ивановна ж 28.03.2009 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бкЯджетное

общеобразовательное
учреждение "Партизанская

школа"

5-А участник 13 Радченко Н.Б.

7 Беда Кирилл Сергеевич м 17.08.2009 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное

об щеобразовател ь ное
учреждение "Партизанская

школа"

5-Б участник 0 Чернавцева Е.В.

8 Гуров Николай Александрович м 22.03.2009 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное

общеобразовател ь ное
5-Б участник 6 Чернавцева Е.В.

учреждение "Партизанская
школа"

- 9 - Мурки! Давид 1 11иколае-вич у 1-8.06.-2009 Российская
' Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное- ~
учреждение "Партизанская

школа"

• 5-Б призер 24 Чернавцева Е  В.

10 Сулайманов Эльдар м 10.06.2009 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Партизанская

школа"

5-Б призер \ $ Чернавцева Е.В.

1 1

Г'ежа Иван Александрович М 11.01.2008

Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное

общеобразо вател ы юе
учреждение "Партизанская

школа”

6

участник 8

Скороходова Н.В.

12

Кочура Екатерина Сергеевна Ж 01.10.2008
Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Партизанская

школа"

6

участник 15

Скороходова Н.В.

13

Мишакова Карина Александровна Ж 10.04.2009
Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Партизанская

школа"

6

участник 15

Скороходова Н.В.

14

У.мерова Решиде Джаферовна ж 08.03.2009
Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Партизанская

школа"

6

участник 6

Скороходова Н.В.

15

Баукин Владимир Русланович м 14.09.2008
Российская
Федерация

не имеются

■' •>_

Муниципальное
бюджетное

общеобразовател ыюе
учреждение "Партизанская

школа"

7-А

участник 2

Чернавцева Е.В.

16

Кадырова Левие Ризаевна ж 14.07.2008

Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное

общеобразо вател ь ное
учреждение "Партизанская

школа"

7-А

призёр 24

Чернавцева Е.В.

17

Ламаш Александра Ивановна ж 18.08.2008
Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное

общеобразо вател ь ное
учреждение "Партизанская

школа"

7-Б

участник 14

Чернавцева Е.В.

18

Мягкая Валерия Олеговна ж 22.12.2007
Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное

общеобразо вател ьное
учреждение "Партизанская

школа"

7-Л

участник 12

Чернавцева Е.В,

19

Соколов Егор Евгеньевич м 29.06.2008
Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное

общеобразовател ь ное
учреждение "Партизанская

.школа"

7-Б

участник 0

Чсрнавцева Е.В.

20

Петровская Александра Андреевна ж 09.12.2006

Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Партизанская

школа"

8-А

призёр 18

Радченко Н.Б!

21

Ерошенко Олег Андреевич м 08.11.2006
Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Партизанская

школа"

8-Л

участник 12

Радченко П.Б.

22

Шевцов Роман Михайлович м 06,01.2007

Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Партизанская

школа"

8-Л

участник 12

Радченко Н.Б.

23

Шевченко Мария Александровна ж 19.06.2006
Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное

общеобразовател ь нос
учреждение "Партизанская

школа"

8-Л

участник 11

Радченко Н.Б.

24

Кухаренко Анна Павловна ж 20.07.2007

Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Партизанская

школа"

8-Б

участник 15

Радченко Н.Б.

25

Беда Мария Сергеевна ж 30.07.2006

Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Партизанская

школа"

8-Ь

победитель 33

Радченко Н.Б.

26

Рябошапко Юлия Владимировна ж 02.11.2007

Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное

общеобразо вател ь ное
учреждение "Партизанская

школа"

8-Б

участник 8

Радченко Н.Б.

27

Батрханова Эдие Камильевна ж 13.02.2005

Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Партизанская

школа"

9-Б

призёр 21

Скороходова Н.В.

28

Федорец Виктория Владимировна ж 06.09.2020
Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Партизанская

школа"

9-Б

участник 6

Скороходова Н.В.

29

Яцухненко 1 (одежда Андреевна ж 27.03.2006
Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное

общеобразовател ьное
учреждение "Партизанская

. школа"

9-Б

участник 7

Скороходова Н.В.

30

Дубовый 11азар Дмитриевич м 25,10.2004

Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учрежден ие "Партизанская

школа"

10

участник 0

Чернавцева Е.В.

31

Хайбуллаев Эмир Эбазерович м 20.09.2005

Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное

общеобразо вател ы юе
учреждение "Партизанская

школа"

10

участник 6

Чернавцева Е.В.

32

Баранова Мария ФСдоровна ж 10.01.2004

Российская
Федерация

не имеются ' Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Партизанская

школа"

11

участник 6

Чернавцева Е.В.

33

Усеинова Адиле Ленмаровиа ж 26.07.2004

Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное

общеобразовател ьное
учреждение "Партизанская

школа"

11

участник 7

Чернавцева Е.В.

Председатель жюри: П о п у ш о й  Н.Г./

Члены жюри: Чернавцева Е.В. /

Скороходова Н.В./

Радченко Н.Б./

1/§ / ШКОЛА” _
симферопольского \х

РАЙОНА ГТ11
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ и,
“ 'Я88ВЖ